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سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جمع اعضای مجمع مشورتی نظام مسائل در استان فارس:

از ایدههای سازنده و کاربردی «نخبگان» در حوزه سلامت استقبال میشود
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اعضای مجمع مشورتی نظام مسائل در استان فارس زیرمجموعه مجمع مشورتی

نظام مسائل کشور دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا(س)، با اشاره به
جایگاه علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کشور و منطقه گفت: گستردگی خدمات سلامت در شیراز و فعالیت های آموزشی و پژوهشی در دانشگاه،

نشانگر جایگاه بالای این مرکز علمی است.

«سید بصیر هاشمی» بیش از 30 درصد از بیماران مراجعه کننده به مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز را مراجعانی از سایر استان های
کشور برشمرد و افزود: این امر نشان از اعتماد مردم به اساتید مجرب و بنام شیراز است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس اظهار کرد: وظیفه ما حفظ و ارتقای سلامت مردم است و در این راه از ایده های سازنده و کاربردی نخبگان در حوزه
سلامت استقبال می شود.

هاشمی همچنین به تلاش بیش از پیش مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در رفع دغدغه های حوزه سلامت اشاره کرد و گفت: اصلاح و تسهیل
برخی از فرآیندها با هدف افزایش رضایتمندی، در دستور کار جدی مسوولان دانشگاه قرار دارد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: تلاش می شود که از افراد با تجربه، کارآمد و دلسوز در حوزه های مختلف مدیریتی استفاده شود تا با
انرژی مثبت و دیدگاهی نو در راستای رضایتمندی مردم اقدامات پیش برود.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به تاکیدات رییس جمهور در زمینه ایجاد وفاق ملی و همدلی در پیشبرد امور کشور گفت: ما در قبال مردم
مسوول هستیم و موفقیت در این مسیر، مستلزم همکاری و مشارکت عمومی است.

هاشمی با بیان اینکه دانشگاه محیط نخبگانی است، گفت: در مجموعه دانشگاه در خصوص بهره گیری از ظرفیت و توانمندی بالای نخبگان تلاش می
شود.

در این نشست، اعضای مجمع مشورتی نظام مسائل در استان فارس نیز ضمن بیان گزارشی از اقدامات انجام شده در این مجمع در حوزه های مختلف،
آمادگی خود را در راستای همکاری های مشورتی برای پیشبرد بهتر امورات اعلام کردند

در این نشست که صبح روز، سوم دی 1403 در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد، «کوروش عزیزی» مشاورعالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز
حضور داشت.


